
Compr. Alpino 

TIRANO
CA Tirano

Piano prelievo 20 10

7 (ad 

assegna

zione)

20 120

02/10/24 3 1 1 0 2 0 1 0 1 2 3 3 2 1 1 7

06/10/24 2 2 0 1 3 0 1 0 1 3 3 2 3 0 2 9

09/10/24 0 0 0 0 4 0 0 0 3 1 5 0 0 0 3 10

13/10/24 0 1 0 0 4 1 0 0 6 0 1 1 1 0 6 5

16/10/24 1 0 0 1 1 0 0 0 1 3 1 1 0 0 2 5

20/10/24 1 0 0 0 2 1 0 0 1 4 2 2 0 0 1 8

23/10/24

27/10/24

30/10/24

03/11/24

06/11/24

10/11/24

13/11/24

17/11/24

20/11/24

TOTALE 7 4 1 2 16 2 2 0 13 13 15 9 6 1 15 44

RIMANENZE 11 4 6 5 76

ANDAMENTO PRELIEVI TIPICA ALPINA E LEPRE C.A. TIRANO - STAGIONE 2024

GALLO 

FORC.

LEPRE 

COM.

LEPRE 

VAR.

LEPRE 

COMUNE                                          

(n° cartoline 

ricevute) 

LEPRE 

VAR.

PERNICE 

BIANCA

COTUR-

NICE

TOTALI TIRANO

LEPRE 

COM.

GALLO 

FORC.

Punto di controllo di Grosio

COTUR-

NICE

Punto di controllo di Bianzone

LEPRE 

COM.

PERNICE 

BIANCA

DATA 

PRELIEVO

LEPRE 

VAR.

COTUR-

NICE

GALLO 

FORC.

PERNICE 

BIANCA


